21 各ス第   号

平成 22 年１月 日

＊＊＊小学校区体育振興会長 様

各務原市教育長 髙根 靖臣

各務原市体育指導委員の推薦について（依頼）

平素は、本市のスポーツ振興にご尽力を賜りありがとうございます。

さて、平成 22 年３月末日をもって下記体育指導委員の方が任期満了となるため、スポーツ振興法

第 19 条の規定により、体育指導委員２名をご推薦いただきますようお願い申し上げます。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、下記事項にご留意の上、期日までにご報告

いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．提出期限  平成 22 年２月 12 日（金）  ※決定次第、お早めにご提出願います。

２．提出書類  各務原市体育指導委員推薦書（別紙様式）

３．提 出 先  〒504-8555 那加桜町１－69 各務原市産業文化部スポーツ課

        ※返信用封筒をご利用願います

４．留意事項  ①連合自治会と十分な協議をされ推薦をお願いします

②再任は妨げません

③期待される体育指導委員像

・スポーツ、レクリエーションに深い関心と理解を持ち、熱意と指導能力がある方

・社会的に信望があり、スポーツ経験がある方

・自己の資質向上のため、研修会等に積極的に参加ができる方

・校区のスポーツ振興を積極的に推進できる方

・スポーツ、レクリエーション事業の企画、立案に協力できる方

④その他

・報酬年額：46,000 円

・委嘱期間：平成 22 年４月１日から平成 24 年３月 31 日まで

５．現在の体育指導委員

 ・＊＊＊＊＊ 様  ・＊＊＊＊＊様

６．問い合わせ 各務原市産業文化部スポーツ課 担当．岩田 電話 058-383-1231

■平成２１年度活動内容

日付 事業内容 会場 日付 事業内容 会場

５ 桜まつり軽スポーツ 学びの森 ６ 定例会 産文

14 定期総会 産文 17 軽スポーツ交流会 那加中 ４

28 役員会 産文 24 後期：地区体指研修会 笠松町

１ 第 1回理事会・女性部会 岐阜市 25 スポレク 2009 浄化センター

12 定例会 産文

10

27 役員会 産文 ５

26 役員会 産文 10 定例会 産文

７ 軽スポーツ交流会 総合体育館 18 民生児協スポレク大会 総合体育館

９ 定例会 産文
19

20
全国体指研究協議会 山口県山口市

28 カローリング大会 緑陽中 22 軽スポーツ大会 総合体育館

６

30 役員会 産文

11

24 役員会 産文

４ 前期：地区体指研修会 北方町 ８ 定例会 産文

11 軽スポーツ交流会 鵜沼中

12

22 役員会 産文

14 定例会 産文 12 定例会 産文

７

28 役員会 産文

１

26 役員会 産文

４ 定例会 産文 ９ 定例会 産文

８ 軽スポーツ交流会 川島中 23 役員会 産文 ８

25 役員会 産文

２

26

27
東海４県体指研究大会 下呂市

１ 第２回理事会・女性部会
岐阜市西部

体育館
７ シティマラソン 2010

岐阜県グリー

ンスタジアム

８ 定例会 産文 ９ 定例会 産文

12 軽スポーツ交流会 蘇原中

３

30 役員会 産文

９

29 役員会 産文

平成  年  月  日

 各務原市教育長 宛

         小学校区体育振興会長

氏 名               印

各務原市体育指導委員推薦書

みだしのことについて、下記のとおり推薦いたします。

記

№ 氏  名
ふりがな

 住  所 電話番号

１

２